132

quas diligere possunt homines. in illo est misericordia dei. que nos vocat ad uniuersitatem. est sine nocte. sine tristitia. sine fine. Labia mea laudabit te. tolleret tamen merito laudis obsequi post beneficium que se commemorat per epissem. ne ingratus remanebit. regnus. et indignus videatur. Die benedic te in uita mea. Et salutem tuum misericordie tribua. et quod bonum est. nunc gratias ascriba. Et in nomine tuo leua bona mea. Tunc per leuasti manus transference per me redēptionem. sed ego leua bona manum meas in bona operatione. Hinc et apostolus. Leuantes paras manum sine ira et despitatione. Ille itaque in nomine eius manum leuat. quod sine odio et in uita oritur. quoniam bonum agit. nisi sit enim gloriam quod. Sic ad ipsam pinguedine repletam in uita mea. Omnis ad ipsam in ueritate legem. deo consecrat erat. ne in malo suscitare lucte dependebat. Ad ipsorum animam est sapientia. Linguedo autem est compunctio cordis. et hilaritas. quoniam mente hoīs in oratione profundit. Ut neccedat. ut et anima diuina sapientia replete. sine qua in aetate est. siue ecclesiis in bonis operibus. et uero despat. Sicut rationis pressura estigantur. Linguedo vero anima mea recta fides. caritas in fide. in misericordia pacientia. quodlibet operat sua repleta anima. Et labus exultationis laudabit os meum. Labia exultationis. est gaudium spiritalis. cum orante negat male conscientie tristia astimular. Hoc apostoli secundum hec sine remissione orare. continuo addidit. in omnibus gratias agite. At cuius mitem alium graui speccati aut erimus tremor. et memoria. in labus exultationis laudat dominum. Si memori sui superstatu meum immaturum. Estratu quis mitem accipit. sine qualiteret. reges. et ipsi patres. ostendit quod nos omnes propter de memoris esse debere. et maxime ei aperturbationib. scilicet secundum quod do solent homines decepti per prophetam. illud amittere memoriam. In matutinis meditabor in te. quod facias a me. Hoc illuminatione esde cū mens mea leuce ueritatis fuerit illustrata. meditabor libenter inuestigabo. Regre ut precepia impleam. Et huius id est. quod sunt adiutoria mea. Cum eniā dī adiuuat opera nostra ut deo sim digna. et mane nob̄ illuscent. Querendo in genere morest di ego et adiutorio di. ut et meditatio opera adimpleat. Et in uelamto alarum tuarum exultabo. Cū inquit pietatis tua opera in pleure. exulta bo nimis. in uelamto clavum tuarum. ut in tua pietate sine quantib possum. facere. Ergo ne in bonis deficitia ad hyrcanum tibi. a quo est in soluō operibus non. sed uelle. Unde sequitur. Adhesit anima mea post te. Adhesisse quod propter diei ecclesia anima tua ex te. ut ostenderet quanta caritate et clementia sit. quem taceat. Sed in quod die apostolus qui adhescit domino in spiritu. tamen si corpus uiuit dum adhescit animam. vita anima uiuit adherens deo. quod est uita eius. Postea autem deo. qui sic eidem adhescere. tunc sequitur hoc in uitam. Dic eniā propterea. Post enim dī tuū ambulabat. Misericordia dicitur dexter tua. Dexter dī filius eius est. qui suscepit eccliam tuarum. suarum uelamine per tendit. Ipsiū in uanum quesierat anima mea. Iudeus hic denotat pietatem. quoniam Christus. huius uita eius extinguere querebant. uolentes eum occidere. a quo debuerant experire sanctitatem. Schismatum. quoniam non ei nocere potuerunt. qui teria die surrexit. Introibit in inferiora terrae. Inferiora terrae infernum accepit. ut cupiditates malas. quod infideles in presenti iusto de iudicio permittuntur traduci in regnum inferni. et post infernum tradentur perpetuas poenas. Tradentur in manu gladii. Hoc complectetur. quod de armis in secessu statim. Siue mangalum. ultionis dicitur in dicta. quia uicti damnatur. Partes uulpi erit. Valpes. reges. principes scilicet deo. quod uidi in partibus syde daci sunt. tamen id est herodes meus uulpe uocauerit dicens. ite dicite uulpi illi. siue uulpes. diabolum et malignos spiritus dicit. ppter dolos. et multiplices callidates. quod spirituali negra pedita est. quoniam partes sunt iudei. traditi illis ad lacrimandum. Iuxta letam parcer uulpi fuerit. quod eay caduera. auul pecut. et feris. et beluis. deuorata sunt. Rex uixit deo. quoniam uideret negauerunt dicentes. Non habent regem nec cesarem. Qui uilebat in dī deo. patre illū mundo annuntians. nomina sua opera ad illū referens. unius securi eo per diuinitatem est docens. Ego in genere per unius sum. Laudabit omnis qui uirat in eo. uirat in sacramento huius regis. quoniam baptismus securi seruitur permissit. qui milicium perficit. qui uouet. et qui uouit deuore per soluit. Hic in eo. si laude dignus apparet. cuū eu filii hoīs confitebitur coram deo patre. et scis anglis ei. Cuū eniā dī bene uiuendo laudamus. nos uiri laudabiles efficiemus. Quia obstructus est. osloqntū inquit. Non grās. sed obstructus est os iudiciorum hereticorum. ypa ganos. ligantes blasphemias. nullū uero audy male loq dī. uici insurcordib. submurmurem. et qui per ihones deterrit mulcent. Christi uero eccliam uocē publica laudat dī. qui magnalia glōsō psonat in uato mundo.